
Kıbrıs Ada Emlak

Gönyelide Satılık Türkkoçanlı Müstakil
Görünümlü 3+1 Daireler £75.000
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs

71498

264507

Satıldı (Ağustos 2021)

Daire

150 m²

140 m²

2. Kat

2021

3

Havuz Yok

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Toplam Arsa/Arazi Alanı

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Havuz

Gönyelide Satılık Türkkoçanlı Müstakil
Görünümlü 3+1 Daireler
Gönyelide satilik türkkoçanli müstakil görünümlü 3+1 üst kat
daireler 75.000stg

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Zehra Ergengil

+90 (548) 827 0055
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